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nazwa oferenta Stowarzyszenie  Demokracja  w Praktyce

numer 0000890319-KrajowyRejestrSądowy

formapraWna stowarzyszenie  telefon 507786750

stronaWWł/V www.demokracjawpraktyce.pl  email stowarzyszenie@demokracjawpraktyce.pl

Adressiedziby  Adresdokorespondencji
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Oferent  I

Wojciech  Firek  te1.:507786750

email:stowarzyszenie@demokracjawpraktyce.pl  __

lll.  Zakres  rzeczowy  zadania  publicznego
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1 Tytuł  zadania  i»ublicznejo  -;  - oi  _ l  -, _- lll Forum  Edukacji  Obywatelskiej  i Prawnej  w Krakowie

2 Tełm:n riśl;iĆj:JŹadńrva publiĆznŚgo  5) . 'pata  'ćgz,poczę:gig,- 115.09.2023 I[2ata zakoncz;nia 101.12.2023
3. SyĄtetyćiny1optą zŚdania (mraz ze wskaząn4em @ie3sca 3ego-rea1izac3i) _ - -, - - 7 "- ,:, - l - - - ,

Syntetyczny  opis  zadania:

Forum  Edukacji  Obywatelskiej  i Prawnej  to coroczna  konTerencja  naukowo-edukacyjna  organizowana  przez  Stowarzyszenie  Demokracja  w

Praktyce  przy  współpracy  z krakowskimi  Uczelniami  oraz  instytucjami  naukowymi  i edukacyjnymi.  Ill Forum  Edukacji  Obywatelskiej  i Prawnej

w Krakowie  będzie  przestrzenią  do podsumowania  całorocznych  działań  z zakresu  edukacji  obywatelskiej  i prawnej  realizowanych  na terenie

miasta  Krakowa  oraz  impulsem  do zaprezentowania  nowych  narzędzi  i projektów  tematycznych.  Forum  to także  jedyna  w roku  okazja  do

wzajemnej  wymiany  dobrych  praktyk  oraz  podzielenia  się swoim  doświadczeniem  w edukowaniu  obywatelskim  i prawnym.  Forum  odbędzie
się  w systemie  hybrydowym  (stacjonarnie  z możliwością  udziału  zdalnego).

[Cel  zadania]

Celem  Ill Forum  Edukacji  Obywatelskiej  i Prawnejw  Krakowie  jest  zainicjowanie  dyskusji  o stanie  świadomości  obywatelskiej  i prawnej

mieszkańców  Krakowa  (w szczególności  młodzieży)  oraz  podniesienie  wiedzy  i kompetencji  uczestników  forum  z wybranych  obszarów

tematycznych,  a także  ich wzajemne  sieciowanie  polegające  wymianie  doświadczeń  i dobrych  praktyk  związanych  z edukacją  obywatelską  i

prawną.  Tym  samym  forum  wpisuje  się w działania  miasta  Krakowa  realizowane  w obszarze  partycypacji  i aktywności  obywatelskiej  jego

mieszkańców  (w tym  np. w założenia  programu  Młody  Kraków  2.0  "Partnerstwo  dla Młodych").

[Miejsce  realizacji  zadania]

Ill Forum  Edukacji  Obywatelskiej  i Prawnej  w Krakowie  odbędzie  się  w systemie  hybrydowym.  Uczestnicy  będą  mogli  wziąć  udział  w forum

poprzez:  stacjonarną  obecność,  zdalną  obecność  z wykorzystaniem  narzędzi  do synchronicznego  komunikowania  się na odległość  oraz

poprzez  asynchroniczne  odsłuchanie  forum  w udostępnionym  powszechnie  formacie.

[Grupa  odbiorców  zadania]

Ill Forum  Edukacji  Obywatelskiej  i Prawnej  w Krakowie  jest  skierowane  bezpośrednio  do co najwyżej  40 osób  zajmujących  się na co dzień

edukacją  obywatelską  i prawną  w Potsce,  przy  czym  uczestnicy  z miasta  Krakowa  będą  stanowić  co najmniej  połowę.  Tym  samym  pośrednim

beneficjentem  forum  są odbiorcy  działań  edukacyjnych  (w szczególności  dzieci  oraz  młodzież,  ucząca  się  w Krakowie).  Materiały  wytworzone

w trakcie  realizacji  zadania  zostaną  udostępnione  publicznie  w domenie  Oferenta  (i w  domenie  urzędu  Miasta  Krakowa).  Dzięki  temu  efekty

forum  skierowane  są do nielimitowanej  grupy  odbiorców  (poprzez  asynchroniczne  zapoznanie  się  z udostępnionymi  publicznie  materiałami).

uczestnicy  forum  to edukatorzy,  w tym osoby  stale  pracujące  z dziećmi  i młodzieżą,  w szczególności:  nauczyciele  szkół  podstawowych  i

ponadpodstawowych,  pracownicy  instytucji  naukowo-dydaktycznych,  pracownicy  domów  kultury  oraz  członkowie  organizacji  pozarządowych.

Podkreślić  należy,  że o konieczności  zorganizowania  kolejnej  edycji  forum  zdecydowały  właśnie  głosy  nauczycieli  oraz  członków  organizacji
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pozarządowych,  dlatego  posiadamy  pewność,  że wskazana  grupa  potrzebuje  wyżej  opisanego  wsparcia.  Zaproszenie  na forum  skierujemy  do

wszystkich  szkół  podstawowych  i ponadpodstawowych  znajdujących  się w szczególności  na terenie  miasta  Krakowa,  a ponadto  wybranych

instytucji  publicznych,  domów  kultury  oraz  organizacji  pozarządowych,  zajmujących  się na co dzień  edukacją  obywatelską  i prawną.  Na

potrzeby  forum  zostanie  przeprowadzona  elektroniczna  rekrutacja  w systemie,,kto  pierwszy".

[Przebieg  realizacji  zadania]

lll Forum  Edukacji  Obywatelskiej  i Prawnej  w Krakowie  będzie  się składać  z trzech  etapów  realizacji.  Pierwszy  będzie  obejmować  empiryczną

analizę  obecnego  stanu  edukacji  obywatelskiej  i prawnej  w Krakowie  oraz  potrzeb  narzędzi  edukacyjnych.  Na podstawie  wyników

przeprowadzonej  analizy  (w formie  badania  ankietowego)  zostanie  opracowany  tematyczny  zakres  forum.  Tematyka  poszczególnych  części

forum  będzie  w ten sposób  odpowiadała  aktualnym  problemom  zauważonym  przez  praktyków  edukacji  obywatelskiej  i prawnej.  Drugi  etap

obejmuje  organizację  całodniowej  konferencji,  podczas  której  zostaną  zrealizowane:

1. panel  sieciujący  - debata  oraz  warsztaty  sieciujące  wraz  z wymianą  doświadczeń,

2. panel  merytoryczny  - trzy  warsztaty  poświęcone  tematom  zasygnalizowanym  w wynikach  przeprowadzonej  analizy,

3. podsumowanie  forum  wraz  z wręczeniem  certyfikatów

Ponadto  planowana  jest  realizacja  doradztwa  w zakresie  inicjowania  współpracy  z organizacjami  pozarządowymi  jako  podmiotami

społeczeństwa  obywatelskiego.  Etap  trzeci  obejmuje  sporządzenie  informatora  pokonferencyjnego  oraz  udostępnienie  go publicznie  w

domenie  Oferenta.  Udział  w forum  ma również  zachęcić  uczestników  do systematycznej  wymiany  praktyk  i doświadczeń  w ramach  stale

prowadzonej przez Stowarzyszenie interne4oypj,g,rupy.,.Powstałś-reżultaty będą  młeń sposób stale wykorzystywanei przyczynią się do
rozwoju edukacji obywatelskiej i prawnej m'Krakowie. , . a* . - 

[Współpracujące  podmioty]

W ramach organizacji Ill Forum Edukacji Ob%atelskiej i Prawnej w Krakowie zamierzamy współpracować m. in. z:
1.  ł/Vydziałem  Polityki  Społecznej  i Zdrowia  Urzędu  Miasta  Krakowa
2. Małopolskim  Centrum  Doskonalenia'Nauczycieli,

3. Uniwersytetem  Pedagogicznym  im. Komisji  Edukacji  Narodowej  w Krakowie,

4.  Uniwersytetem  Jagiellońskim  (ł/Vydziałem  Prawa,  Instytutem  Pedagogiki)

5.  Centrum  lnterdyscyplinarnych  Studiów  Konstytucyjnych  UJ,

6. Ośrodkiem  Rozwoju  Edukacji,

7.  Okręgową  Komisją  Egzaminacyjna  w Krakowie,

8. Centrami  Obywatelskimi  w Krakowie.

[Zapewnienie  dostępności  osobom  ze szczególnymi  potrzebami]

Oferent  zrealizuje  zadanie  publiczne  przy  zapewnieniu  dostępności  osobom  ze szczególnymi  potrzebami,  tj. wymagań  o których  mowa  w

ustawie  z dnia  191ipca  2019  r. o zapewnianiu  dostępności  osobom  ze szczególnymi  potrzebami  (t.j. Dz. U. z 2022  r. poz.  2240).  Zapewnienie

dostępności  będzie  realizowane  w szczególności  poprzez  zapewnienie  zgłaszającej  się osobie  ze szczególnymi  potrzebami  wsparcia  osoby

asystującej  (wolontariusza)  lub zapewnienie  wsparcia  technicznego  z wykorzystaniem  nowoczesnych  technologii.  Ponadto  forum  w formie

stacjonarnej  zostanie  zorganizowane  w budynku  instytucji  publicznej,  tj. podmiotu  obowiązanego  do zapewnienia  dostępności  osobom  ze

szczególnymi  potrzebami.

Miejsce  realizacji  zadania:

Kraków  (stacjonarnie  oraz  zdalnie)

4. Opis  zakładanych  rezultatów  realizacji  zadania  publicznego

Nazwa  rezultatu
Planowany  poziom  osiągnięcia

rezultatów  (wartość  docelowa)

Sposób  monitorowania  rezultatów  / źródło  informacji

o osiągnięciu  wskaźnika

Sporządzenie  i udostępnienie  informatora

pokonferencyjnego  wraz  z materiałami

pokonferencyjnymi

1 publikacja Zamieszczenie  informatora  pokonferencyjnego  w domenie
publicznej  Oferenta  oraz w domenie  UMK.

Organizacja  konferencji  - lll Forum Edukacji
Obywatelskiej  i Prawnej  w Krakowie

1 konferencja Lista obecności  (w tym elektroniczna),  fotorelacja.

Organizacla  warsztatów  tematycznych. 3 warsztaty Lista obecności  (w tym elektroniczna),  fotorelacja.

Empiiyczna  analiza stanu edukacji  obywatelskiej
i prawnej  w Krakowie  oraz potrzeb narzędzi
edukacyjnych  przeprowadzona  wśród
uczestników  forum.

1 badanie  ankietowe Wyniki ankiety, przygotowanie  planu warsztatów  merytorycznych
dla uczestników  forum.

5. Krótka  charakterystyka  Oferenta,  jego  doświadczenia  w  realizacji  działań  planowanych  w ofercie  oraz  zasobów,  które  będą

wykorzystane  w  realizacji  zadania

Doświadczenie  w  realizacji  działań  planowanych  w  ofercie

Stowarzyszenie  Demokracja  w Praktyce  zrzesza  lokalnych  aktywistów,  studentów  i pracowników  naukowych,  którzy  już  od lat angażują  się w

rozwój  edukacji  obywatelskiej  i prawnej  w szczególności  na terenie  miasta  Krakowa.  Wspieramy  rozwój  społeczeństwa  obywatelskiego,

kształtujemy  postawy  demokratyczne  i zwiększamy  świadomość  prawną  społeczeństwa.  Upowszechniamy  wiedzę  o prawach  człowieka  i

instytucjach  demokratycznego  państwa  prawa.

W  swojej  działalności  zrealizowaliśmy  wiele  lokalnych  i ponadlokalnych  projektów,  w szczególności  skierowanych  do młodzieży  i nauczycieli

(np.:  Obywatel  Mediów,  Młodzieżowa  Akademia  Praw  Obywatelskich,  Krakowski  Parlament  Młodzieży,  Akademia  Dziennikarstwa

Obywatelskiego).  \/S/iększość  z naszych  projektów  finansowana  jest  ze środków  miasta  Krakowa  lub funduszy  centralnych.

Z sukcesem  dwukrotnie  zorganizowaliśmy  Forum  Edukacji  Obywatelskiej  i Prawnejw  Krakowie  (2019  i2021  r.) - zob.:

http://demokracjawpraktyce.pl/nasze-projekty/forum-edukacji-obywatelskiej/

Nasi  członkowie  i wolontariusze  posiadają  bogate  doświadczenie  w edukowaniu  obywatelskim  i prawnym,  potwierdzone  certyfikatami  i

zaświadczeniami.  Braliśmy  udział  w konferencji,,Szkoła  Pryszłości"  organizowanej  przez  Sejm  RP oraz  Radę  Dziecii  Młodzieży  przy

Ministrze  Edukacji  Narodowej.  W  2020  roku  podczas  międzynarodowej  konferencji  Global  Youth  Trends  Forum  organizowanej  w Tajwanie

nasz  zespół  zajął  I miejsce  tworząc  najlepszy  action  plan  poświęcony  skutecznej  edukacji  obywatelskiej.  Tym  samym  nasz  projekt  został

uznany  jako  najlepszy  spośród  39 zagranicznych  delegacji  z całego  świata.

Zasoby,  które  będą  wykorzystane  w realizacji  zadania

Stowarzyszenie  przy  realizacji  zadania  będzie  wykorzystywało  posiadane  zasoby  rzeczowe  (komputer,  Internet,  pakiet  narzędzi  Office)  oraz

osobowe  (zespół  wolontariuszy).
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IV.  Szacunkowa  kalkulacja  kosztów  realizacji  zadania  publicznego

Lp. Rodzaj  kosztu Wartość  PLN Z dotacji Z innych  źródeł

1 Wynagrodzenie  dla trenerów  prowadzących  warsztaty  (400 zł " 4 os.) 1 600,00 Zł 1600,00  zł O,OO zł

2 Organizacla  przerwy kawowej i poczęstunku  dla uczestników  forum i wolonatriuszy  (75 zł " 40
os.)

3 000,OO Zł 3 000,OO zł O,OO zł

3 Przygotowanie  pakietÓw konferencyjnych 3 000,OO zł 3 000,OO zł O,OO zł

4 Redakcja  i pub1ikac3a informatora  pokonferencyjnego 1 000,OO zł 1000,OO  zł O,OO zł

5 Promocja  forum 500,00 zł 500,00 zł O,OO zł

6 Koordynacja  forum 500,00 Zł 500,00 zł O,OO zł

7 Usługa księgowa 400,00 zł 400,00 zł O,OO zł

Suma wszystkich  kosztÓw realizacji  zadania 10 000,OO zł 10 000,OO zł O,OO zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my),  że:

1 ) proponowane  zadanie  publiczne  będzie  realizowane  wyłącznie  w zakresie  działalności  pożytku  publicznego  oferenta(-tów);

2 ) pobieranie  świadczeń  pieniężnych  będzie  się odbywać  wyłącznie  w ramach  prowadzonej  odpłatnej  działalności  pożytku  publicznego;

3) oferent"  / " składający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)"  /  z opłacaniem  należności  z tytułu  zobowiązań  podatkowych;

4 ) oferent"  / " składający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)"  /  z opłacaniem  należności  z tytułu  składek  na ubezpieczenia

społeczne;

5) dane  zawańe  w części  ll niniejszej  oferty  są zgodne  z Krajowym  Rejestrem  Sądowym"/wlaóciwq  cwidcncjq"

6) wszystkie  informacje  podane  w ofercie  są zgodne  z aktualnym  stanem  prawnym  i faktycznym;

7) w zakresie  związanym  ze składaniem  ofert,  w tym  z gromadzeniem,  przetwarzaniem  i przekazywaniem  danych  osobowych,  a także

wprowadzaniem  ich do systemów  informatycznych,  osoby,  których  dotyczą  te dane,  złożyly  stosowne  oświadczenia  zgodnie  z przepisami  o

ochronie  danych  osobowych.

(podpis  osoby upoważnionej  lub podpisy
osób upoważnionych  do składania  oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data:

1 ) Rodzaj zadania  zawiera się w zakresie  zadań określonych  w ań. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności  pozytku publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U.
z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji  zadania  nie może być dłuższy niż 90 dni.
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